
Uchwała Nr 434/XVI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Lublin na 2016 rok

Na podstawie  art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 89 ust. 1 i § 94 ust. 1 i 2 
Statutu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 
Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 70, poz. 1486 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmianę planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin na 

2016 rok, stanowiącego załącznik do uchwały nr 364/XIII/2015 Rady Miasta 
Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2016 rok w ten sposób, iż dotychczasowa tematyka pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Lublin przewidziana na miesiąc kwiecień otrzymuje 
oznaczenie „1.” i dodaje się pkt 4a, w brzmieniu:
Lp. Termin Tematyka
4a kwiecień 2. Kontrola w przedmiocie legalności, celowości, gospodarności zawierania, 

realizowania i rozwiązywania umowy najmu z dnia 7 sierpnia 2014 r. (Rep. 
A Nr 3716/2014) oraz umowy najmu nr 97/OR/15 z dnia 12 marca 2015 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 28461635-A584-454E-A50D-75548640697D. Podpisany Strona 1 z 1




